## 百年人寿保险股份有限公司入围供应商库采购项目(物资类) 招标公告

百年人寿保险股份有限公司入围供应商库采购项目(物资类)的潜在投标单位应在中国城市发展规划设计咨询有限公司(地点:大连市高新技术产业园区亿阻路三丰大厦 C座 2206 室)获取招标文件,并于 2022 年 1 月 14 日 13:00 分(北京时间)前递交投标文件。

- 一、项目基本情况
- 1. 项目编号: CUPC-2021-1258
- 2. 项目名称: 百年人寿保险股份有限公司入围供应商库采购项目(物资类)
- 3. 采购需求:本项目拟分 2 包选取入围单位,每包最多入围 6 家供应商:按照招标人确定的技术标准接入招标人电商采购平台,向招标人(含其全国子公司、分公司)提供采购内容范围内的电商自营商品及仓储物流、开票结算、售后等服务。A 包:

食品类,包括但不限于粮油调味、乳饮酒水、生鲜水果、地方特产等;

家居日用类,包括但不限于家居用品、家纺用品、保健用品、户外用品、箱包皮具等:

数码家电类,包括但不限于手机、职能设备、数码配件、厨房电器等;

行政办公类,包括但不限于办公用品、办公设备、通讯设备、办公耗材、图 书杂志等;

## B 包:

定制用品类,包括但不限于定制礼品、展业用品、奖励微章、奖杯、定制服饰、定制公仔等。

注:按照有效投标单位数量与中选单位的比例不低于 2:1 的原则确定入围投标单位,每包入围投标单位数量最多为 6 家。如每包实质性响应投标单位数量不足十二家时,按下述情况确定入围投标单位:

有效投标单位数量 10-11 家选 5 家入围投标单位:

有效投标单位数量 8-9 家选 4 家入围投标单位;

有效投标单位数量 6-7 家选 3 家入围投标单位:

有效投标单位数量4-5 家选2家入围投标单位;

有效投标单位数量3家及以下该包重新招标。

- 4. 服务期限: 2 年,合同一年一签,招标人有权每年对各投标单位进行考核,考核不合格的投标单位,合同自动终止。
- 5. 本项目(是/否)接受联合体投标:否:
- 6. 本项目 A、B 包兼投兼中。
- 二、申请人的要求:
- 1、基本资格要求:满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定条件:
- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件:
- (7) 本项目不接受联合体报名:
- 2、特定资格要求:
- (1) 投标单位应具备本项目的服务能力:
- (2) A 包:具有相关类似业绩,类似业绩指为全国性企业提供过与企业电商平台成功对接的相关类似业绩(全国性企业是指在国内省、市和县三级行政区域都设置了分支机构的企业)。
- (3) B包:具有相关类似业绩,类似业绩指为全国性企业提供过定制服务的相关业绩(全国性企业是指在国内省、市和县三级行政区域都设置了分支机构的企业)。
- 3、信誉要求:
- (1) 截至评审前,应在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)未被列入失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单且在中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)没有政府采购严重违法失信行为记录(被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外);
- (2) 未在"国家企业信息公示系统" (www.gsxt.gov.cn) 中有严重违法失信行为记录:

- (3)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位,不得 参加同一合同项下的政府采购活动。
- (4) 投标单位法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。
- (5) 投标单位应独立完成整个采购项目,不得转包、分包,供应商财务状况良好,无资不抵债情况;

## 三、获取招标文件

- 1、时间: 2021 年 12 月 24 日至 2022 年 1 月 10 日,每天上午 9:00 至 11:30,下午 13:30 至 16:00。(北京时间,法定节假日除外)
- 2、地点:中国城市发展规划设计咨询有限公司(辽宁省大连市高新技术产业园区亿阳路三丰大厦 C 座 2206 室):
  - 3、方式: 现场报名或通过电子邮箱提交报名材料扫描件后发售招标文件。
- (1) 现场报名:在获取招标文件时间内,携带企业法人营业执照(或事业单位法人证书)副本复印件、业绩合同复印件,授权委托书原件(须附法人身份证及授权委托人身份证)及被授权人身份证原件、上述证明材料须加盖企业公章。报名后,发售招标文件。
- (2)邮件报名:在获取招标文件时间内,潜在投标单位请将营业执照(或事业单位法人证书)副本复印件、业绩合同复印件、授权委托书原件(附法人身份证及授权委托人身份证)及被授权人身份证原件、《报名及购买文件登记表》(格式自拟,具体内容应包括项目名称、项目编号、投标单位全称、授权委托人姓名、授权委托人联系电话及联系邮箱(联系电话及邮箱务必准确无误,否则影响投标单位接收本项目的信息,后果自负)、招标文件费汇款凭证(招标文件费须以公司电汇方式至招标代理公司银行账户,须备注项目编号)、上述材料加盖公章、扫描后发至电子邮箱 cupc\_yzb@qq. com,经招标代理人确认报名后,发售招标文件。

注:投标单位必须向招标代理机构购买招标文件并登记备案,未向招标代理机构购买招标文件并登记备案的潜在投标单位均无资格参与本项目。本项目采用资格 后审。

招标文件售价(人民币): 500 元/套,售后不退且仅作为本项目使用。 四、投标文件递交的时间与地点: 2022 年 1 月 14 日 12:30 至 13:00(北京时间) 在大连新文园酒店三楼会议室(中山区职工街 56-58 号新文园大酒店三楼会议 室)。

五、投标文件递交的截止时间与地点: 2022年1月14日13:00(北京时间)在 大连新文园酒店三楼会议室(中山区职工街56-58号新文园大酒店三楼会议室)。 六、开标的时间与地点: 2022年1月14日13:00(北京时间)在大连新文园酒 店三楼会议室(中山区职工街56-58号新文园大酒店三楼会议室)。

七、本项目在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)、金采网(http://www.cfcpn.com/jcw/index)、百年人寿保险股份有限公司官网(http://www.aeonlife.com.cn/notice/)上同时发布,相关澄清文件会同步在上述网站发布,请各位潜在投标供应商自行查阅。非上述网站发布的本项目招标信息,皆与招标人及招标代理机构无关。

## 八、联系方式

1. 招标人信息

名称: 百年人寿保险股份有限公司

联系人: 王经理

联系方式: 0411-39828086

2. 招标代理机构信息

名 称:中国城市发展规划设计咨询有限公司

地 址: 大连市高新园区亿阳路 6c 三丰大厦 c 座 2206

联系方式: 0411-84978223

3. 项目联系方式

项目联系人:张工、姚工

电话: 0411-84978223

※特别说明:根据《转发辽宁省财政厅关于公布 2018-2019 年度辽宁省政府集中采购目录及采购限额标准的通知》(大财采【2017】1016号)规定,本项目属于自行采购的项目,应由采购单位自行组织采购,不纳入财政部门监管范围,不属于政府采购项目。凡涉及与自行采购项目有关的询问、质疑、投诉、举报等事宜,相关投标单位应向代理机构(如有)、采购单位或其上级行政主管部门反映情况。